
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 200-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 11.11.2021 № 547-п «Об утверждении перечня 
законов и иных нормативных правовых актов Ивановской области, 

применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 
Федерального закона от 01.04.2021 № 69-ФЗ «О защите и поощрении 

капиталовложений в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.1 статьи 9 Федерального закона 
от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в 
Российской Федерации» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Правительства Ивановской 
области от 11.11.2021 № 547-п «Об утверждении перечня законов и иных 
нормативных правовых актов Ивановской области, применяемых с 
учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона 
от 01.04.2021 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в 
Российской Федерации»:

1. В наименовании, в преамбуле, в постановляющей части цифры 
«01.04.2021» заменить цифрами «01.04.2020».

2. В приложении к постановлению:
2.1. В наименовании цифры «01.04.2021» заменить цифрами 

«01.04.2020».
2.2. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Приказ Департамента строительства и архитектуры Ивановской 

области от 02.11.2022 № 138/1 «Об утверждении административных 
регламентов предоставления государственных услуг по выдаче 
разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в

consultantplus://offline/ref=03966A61F10BD36E592B65FD37FE223ADB2C5E8F2082206F629C2B86B27EB22C10C7BAFEE6409BA643A8A5189FE06E8D348A0A8D679531CDa8d2O


эксплуатацию на территории Ивановской области и признании 
утратившими силу ряда приказов Департамента строительства и 
архитектуры Ивановской области».».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


